第１号様式（第７条関係）

大分県立歴史博物館講堂使用許可申請書

令和　　年　　月　　日
大分県立歴史博物館長　殿

（〒　　　　　　　）

住所

申請者

氏名　　　　　　　　　　　印
（℡　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （団体にあっては、その名称及び代表者の氏名）
下記のとおり講堂を使用したいので、大分県立歴史博物館利用規則第７条の規定に
より申請します。

記

	使用責任者の
住所及び氏名
	市・郡　　　　  町・村

氏　名　　　　　　　　　　　　　　 （℡　　　　　　　　　　）

	使用の目的

(催物の名称)

	使用の日時
	午前　　　　　午前

年　 月 　日　 曜日　　時　　分～　　時　　分
午後　　　　　午後
	備    考

	午前　　　　　午前

年 　月 　日　 曜日　　時　　分～　　時　　分
午後　　　　　午後

	午前　　　　　午前

年 　月 　日 　曜日　　時　　分～　　時　　分
午後　　　　　午後

	施設・設備の
模 様 替 え
	有・無

	内　　　容

(有る場合のみ)

	入場料等の
徴収の有無
	有・無

	入場料等
の最高額
	円
	入場予定

人　　員
	延        人

	券 の 種 類
	整理券　会員権　招待券　前売券　当日券　その他（　　　　）

	※
	許可年月日
	　　年　　月　　日
	許可番号
	第 　 　　　　号

	使 用 料
	円

	決　 裁
	館　長
	副館長
	課　長
	係　長
	課　　員

注　※欄は、記入しないこと。